para futuras e eventuais aquisições de materiais e serviços funerários para atender às demandas do 
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): WILIAM MENEZES 
ALVES EIRELI - FUNERÁRIA PAX, no valor total estimado de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).         
Mulungu do Morro/BA, 03 de Julho de 2020. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 008/2020. 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela

[...]

008/2020, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de materiais e 
serviços funerários para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) 
empresa(s): WILIAM MENEZES ALVES EIRELI - FUNERÁRIA PAX, no valor total estimado de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Mulungu do Morro/BA, 08 de Julho de 2020. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 255/2020 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou, nesta data, Ata de Registro de Preços